
Jan G. Christensen Holding ApS

CVR-nr.: 43179969

Karetmagervej 25B
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2025

Jan Gade Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jan G. Christensen Holding ApS
Karetmagervej 25B
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43179969
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at besidde unoterede anparter og investeringer i øvrigt efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i år 2024 viser et underskud på TDKK 238 mod et overskud på TDkk 1.307 i år 2023. Det er ledelsens opfattelse, at indtjeningen i datterselskabet vil blive vendt i løbet af år 2025, således at datterselskabet kan tilføre likviditet til selskabet, så likviditeten er tilstrækkelig til at servicere selskabets forpligtigelser og baggrund heri foretages der ikke nedskrivninger af selskabets tilgodehavender og kapitalandele.

Årets resultat vurderes at være yderst utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.307.947
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.469	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-18.469	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-197.328	1.307.947
Andre finansielle indtægter		0	15.730
Øvrige finansielle omkostninger		-24.399	-5.670
Ordinært resultat før skat		-240.196	1.308.007
Skat af årets resultat		2.018	-1.254
Årets resultat		-238.178	1.306.753
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-502.672	1.307.947
Overført resultat		264.494	-62.194
I alt		-238.178	1.306.753

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.459.064	2.656.392
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.459.064	2.656.392
Anlægsaktiver i alt		2.459.064	2.656.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.027.026	1.267.444
Tilgodehavender i alt		1.027.026	1.689.894
Omsætningsaktiver i alt		1.027.026	1.689.894
AKTIVER I ALT		3.486.090	4.346.286

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.061.720	2.564.392
Overført resultat		895.789	631.295
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		2.997.509	3.296.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		0	426.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.051	605.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.530	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.581	1.049.599
Gældsforpligtelser i alt		488.581	1.049.599
PASSIVER I ALT		3.486.090	4.346.286

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1